
Stand: 13.05.2019 / 06:10:29

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, PLS 11.-12.05.2019 [201919003] 11.05.2019 - 12.05.2019

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA2

Preis der Vermietungsgesellschaft Brüggen - Trent

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Nice in Black151 7.60P

2. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Summerspy 4183 7.10P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Django 42080 6.60P

4. Wendy Liermann (RTZ Rodleben e.V.) Firefly 5594 6.30P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4493 5.30

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Peis der Molkerei Naturprodukt Dr. Sylva Rahm-Präger

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2019 mit freundlicher Unterstützung

der Nürnberger Generalagentur Manja Höhne und Norman Femfert

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15106 8.30P

2. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 8.10P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Django 42080 7.70P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin70 7.20P

5. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 6979 7.10P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12179 7.00P

7. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Alanja 7225 6.80P

8. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS112 6.70P

8. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Nice in Black151 6.70P

10. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7128 6.60P

10. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K170 6.60P

12. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9153 6.50

12. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Summerspy 4183 6.50

14. Luise Völker (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Denali 776 6.40

14. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114778 6.40

14. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6184 6.40

17. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado31 6.30

18. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W15 6.20

18. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13159 6.20

20. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2173 6.10

21. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM16 6.00

22. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York84 5.90

23. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life40 5.80

23. Ellen Thiele (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 266 5.80

23. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4493 5.80

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2

Preis des FAMILA Warenhauses Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung für die KM für Vereinsmannschaften VR

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15106 7.90P

2. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 7.20P

3. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado31 7.00P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin70 6.90P

5. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM16 6.80P

5. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K170 6.80P

7. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7128 6.70P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975171 6.70P

9. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 6979 6.60P

10. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lillifee 12133 6.50P

10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Alanja 7225 6.50P

12. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler176 6.40

13. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61058 6.30

13. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4493 6.30

15. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 6.20

16. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou26 6.00

16. Ellen Thiele (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 266 6.00

16. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York84 6.00

19. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg125 5.90

20. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W15 5.80

20. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954149 5.80

22. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Levinski127 5.60

23. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37145 5.50

24. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1547 5.20

25. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3136 5.10

4 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis des Herrn Eckard Bode - Reinfeld
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1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94283 7.40P

2. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12179 6.60P

3. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 5.90P

3. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 6979 5.90P

5. Svea Buhrand (RV Hof-Bohm e. V.) Caspado31 5.80

5. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 5.80

7. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Concord 6957 5.70

7. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15106 5.70

9. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin70 5.20

5 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - L 8

Preis der Apotheken Simone & Matthias Schneble - Bergen auf Rügen

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6144 7.10P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16175 6.80P

3. Ulrike Rahn (Reitclub Klosterdorf e.V.) Damayan71 6.60P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Fürst Fidibus99 6.50P

5. Ulrike Rahn (Reitclub Klosterdorf e.V.) Bon Gregorius11 6.40

6. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H119 6.00

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 5.80

8. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 24368 5.60

6 Dressurprüfung Kl. M* - M 6

Preis der Bauschlosserei Christoph Bließ - Patzig

1. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H119 7.00P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Fürst Fidibus99 6.80P

3. Ulrike Rahn (Reitclub Klosterdorf e.V.) Damayan71 6.60P

4. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5180 6.40P

5. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6144 5.60

6. Ulrike Rahn (Reitclub Klosterdorf e.V.) Bon Gregorius11 5.20

8 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Venz GbR Schmidt & Berger

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Chelsey B45 7.80P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Coretto LK61 7.70P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Grimana110 7.50P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Girabell102 7.20P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 324 7.00

6. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia130 6.50

7. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cacio17 6.40

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Boris Bäcker B227 5.80

9. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance111 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Hufschmiedes Henry Stöhr

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Grimana110 7.20P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Candy Sue LK25 7.00P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 1333 6.80P

4. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cacio17 6.70P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 324 6.70P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 759 6.60

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V27 5.00

10 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A*

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Heinrich Heitmüller - Rappin

1. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 987 *0.00 / 27.28P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou26 *0.00 / 27.90P

3. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 *0.00 / 30.71P

4. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7088 *0.00 / 31.03P

5. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11972 *0.00 / 31.82P

6. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL59 *0.00 / 32.77P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557155 *0.00 / 33.84P

8. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262193 *0.00 / 34.16P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 759 *0.00 / 37.17

10. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 375 *0.00 / 40.16

11. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18755 *1.00 / 42.99

12. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 4386 *4.00 / 32.31

13. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney30 *4.00 / 36.15
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Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, PLS 11.-12.05.2019 [201919003] 11.05.2019 - 12.05.2019

14. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146140 *4.00 / 40.59

15. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38104 4.00 / 31.31

16. Pauline Rieder (RSV Krummesse eV) Concord 6957 4.00 / 31.76

17. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51166 4.00 / 35.16

18. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24732 4.00 / 35.22

19. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 748 4.00 / 35.47

20. Marie Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Laubenstein123 4.00 / 37.79

21. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101118 6.00 / 47.89

11 Springprüfung Kl A** m. Stechen

Preis der Dachdeckerei Fröhlich - Bergen

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2019

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557155 *0.00 / 34.60P

2. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 987 *0.00 / 35.16P

3. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL59 *0.00 / 37.68P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 *4.00 / 35.08P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7134 *4.00 / 38.42P

6. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou26 *7.00 / 43.52P

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263152 0.00 / 55.12P

8. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Chelsey B45 1.00 / 63.18P

9. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2427 4.00 / 55.19P

10. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4386 4.00 / 55.43P

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am54 4.00 / 56.20

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 759 4.00 / 58.87

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12774 4.00 / 59.92

14. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W5 4.00 / 61.47

15. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146140 5.00 / 64.00

16. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M182 7.00 / 71.30

17. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262193 8.00 / 54.79

18. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24732 8.00 / 55.56

19. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 375 8.00 / 61.68

20. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy113 8.00 / 72.73

21. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal181 10.00 / 67.70

22. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6184 19.00 / 90.03

23. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski127 33.00 / 97.13

12 Stilspringprüfung Kl. A* m. Stechen

Preis der Wiggers Bedachungen Michael Päper - Trent

1. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou26 *(7.50) 0.00 / 27.16P

2. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lillifee 12133 *(7.90) 0.00 / 30.84P

3. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 4386 *(8.00) 0.00 / 33.18P

4. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6184 *(7.70) 0.00 / 33.73P

5. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W5 *(7.40) 0.00 / 35.74P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance111 *(7.50) 0.00 / 41.21P

7. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 987 *(7.40) 4.00 / 38.31P

8. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11972 *(7.60) 4.00 / 39.96P

9. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am54 *(7.80) 4.00 / 47.50P

10. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48382 (7.30) 0.00 / 0.00P

10. Kiara Placzek (RV Badendorf) Cressida 9218 (7.30) 0.00 / 0.00P

12. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12774 (7.20) 0.00 / 0.00

13. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 748 (7.10) 0.00 / 0.00

14. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 375 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262193 (7.00) 0.00 / 0.00

17. Marie Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Laubenstein123 (6.90) 0.00 / 0.00

17. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski127 (6.90) 0.00 / 0.00

19. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114778 (6.80) 0.00 / 0.00

19. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38104 (6.80) 0.00 / 0.00

21. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W12 (6.50) 0.00 / 0.00

22. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8652 (6.20) 0.00 / 0.00

23. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney30 (6.00) 0.00 / 0.00

23. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24732 (6.00) 0.00 / 0.00

23. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia130 (6.00) 0.00 / 0.00

13 Mannschaftsspringprüfung Kl. A*

Preis der Familie Dr. Ulf Kuhlee - Berlin

Wertungsprüfung für die KM VR für Vereinsmannschaften

Stralsund - Springen1. Su MA: 0.00/146.21

Falk Zeller Calistha19P
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Anna Marie Dorissen Hot and Spicy113P

Annica Hausmann Limette 7134P

Manuela Wilde Sam 975171P

Bewegungsstall Butenhof2. Su MA: 0.00/148.67

Pauline Rieder Concord 6957P

Marie Kux Laubenstein123P

Pia Marie Vogel Lillifee 12133P

Wöpkendorf - Springen I3. Su MA: 0.00/153.96

Walter Roos Carney30P

Nele Tornow Eine wie Keine 987P

Anne Grawe El Chico 7088P

Florian Villwock Lucatoni 30141P

Wöpkendorf - Springen II4. Su MA: 5.00/155.49

Martin Strobelt Cantalou26P

Florian Villwock Caresina V27P

Stella Baranowski Clinton 8652P

Edith Koppe Dynamik 4386P

Trent - Springen5. Su MA: 8.00/156.18

Paul Wiktor Coretto LK61

Emma Wiktor Darwin 12774

Vivien Schuldt Dobby 2381

Mix I6. Su MA: 8.00/166.08

Maria Hoffmann Colorado 18755

Hans-Joachim Tews Conways Lady CTL59

Käthe Mielke Dancing Queen 11972

Mix II7. Su MA: 12.00/164.77

Laura Fröhlich Cimberley 748

Marvin Sandhop Dolly 48382

Emma Wiktor Heitholms Romance111

Victoria Worseg Quality 31163

Poseritz - Springen8. Su MA: 0.00/110.99

Torsten Mensel Goethe 38104

Lucienne Strecker Konstanze 31117

Siegfried Klein Sky-Striker178

14 Springprüfung Kl. A* - Einzelwertung aus Nr. 13

Preis der Familie Dr. Ulf Kuhlee - Berlin

1. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 0.00 / 47.40P

2. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4386 0.00 / 48.68P

3. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy113 0.00 / 48.92P

4. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 987 0.00 / 49.88P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7134 0.00 / 49.89P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12774 0.00 / 50.02P

7. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 0.00 / 51.02P

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7088 0.00 / 51.11

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30141 0.00 / 52.97

10. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31163 0.00 / 56.41

11. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18755 0.00 / 56.85

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V27 1.00 / 57.45

13. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney30 2.00 / 63.37

14. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou26 4.00 / 50.12

15. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL59 4.00 / 53.07

16. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 748 4.00 / 54.52

17. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11972 4.00 / 56.16

18. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975171 6.00 / 61.11

19. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48382 8.00 / 53.84

20. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Coretto LK61 8.00 / 54.34
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15 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis des Bewegungsstalles Buddenhof - Lübeck

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557155 *0.00 / 27.80P

2. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2121 *0.00 / 28.87P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 30842 *0.00 / 29.24P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 291 *0.00 / 31.38P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 *4.00 / 28.43P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12774 *4.00 / 29.62

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity96 *7.00 / 46.65

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mon Diamant D'Orange147 4.00 / 44.76

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23439 4.00 / 48.42

10. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64492 6.00 / 57.17

16 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis des Cliff Hotels Sellin

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64492 *0.00 / 39.34P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy50 *0.00 / 42.63P

3. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 434 *0.00 / 47.22P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mon Diamant D'Orange147 *4.00 / 41.56P

5. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2121 *4.00 / 46.15P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 291 1.00 / 63.86

7. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12168 4.00 / 57.82

8. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou122 4.00 / 58.23

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557155 4.00 / 61.37

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi188 5.00 / 63.16

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23439 6.00 / 67.84

12. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M182 21.00 / 96.62

17 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Familie Reuter - Dubnitz

Ehrenpreis der Familie Schrenk - Rostock

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64492 44.00 / 37.91P

2. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2121 44.00 / 40.93P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy50 44.00 / 40.97P

4. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263152 44.00 / 41.47P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557155 44.00 / 41.58P

6. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lauree 3124 44.00 / 44.54P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi188 44.00 / 46.03P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 434 43.00 / 41.87P

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Candy Sue LK25 43.00 / 47.80

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30141 43.00 / 49.67

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23439 42.00 / 48.29

12. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12168 41.00 / 40.72

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 291 40.00 / 49.69

14. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7134 38.00 / 54.05

15. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Concord 6957 37.00 / 64.35

16. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Unochep190 31.00 / 89.46

17. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 7222 20.00 / 68.79

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal181 8.00 / 39.16

18 Punktespringprüfung Kl. M*

Preis der Nordsaat Saatzucht GmbH - Herrn Max Lassen

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 30842 65.00 / 58.20P

2. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity96 65.00 / 66.87P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64492 61.00 / 54.43P

4. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2121 58.00 / 56.63P

5. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lauree 3124 58.00 / 75.96

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi188 57.00 / 60.80

7. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou122 56.00 / 64.27

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa198 51.00 / 65.18

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chacco-Fly38 47.00 / 93.97

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R49 14.00 / 52.19

20 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Preis des EDAKA Marktes Familie John - Bergen auf Rügen

1.  Merle Lauretta Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo223 7.50P

2. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a142 7.40P
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3.  Anna-Lena Müller (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24203 7.20P

4.  Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Amadeus Mozart 5224 7.10P

5.  Merle Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 7.00P

6.  Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7088 6.70

7.  Emilia Swiader (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana205 6.60

7.  Franziska John (RFV Trent 82 e.V.) Mida210 6.60

9.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle60 6.50

10.  Maximilian Lietz (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana205 6.40

11.  Emma Meinert (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24203 6.30

12.  Celia Vespermann (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Gandem v. Kamerun204 6.20

12.  Emma John (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193209 6.20

14.  Talea Lülow (RFV Trent 82 e.V.) Mida210 6.10

15.  Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg125 6.00

21 Dressur-WB - E 6/2

Preis der Fa. Metallbau Krummheuer - Bergen

1.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance216 7.60P

2. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13159 7.50P

3. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM16 7.10P

4. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114778 6.80P

5. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York84 6.70P

6. Kimberly Stocker (RV Hof-Bohm e. V.) Tjitske fan Loohuis189 6.60P

7. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101118 6.50

7.  Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo223 6.50

9. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle60 6.40

10. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 6.30

11. Mira Gabel (RFV Prohner Wieck e.V.) Tennessy de Belle - Vue187 6.20

11. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Viva 46226 6.20

13. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S214 6.10

14. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carlos 79529 6.00

14. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37145 6.00

16. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Jabulela114 5.60

16. Hannah Carlotta Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Fanny202 5.60

22 Dressurreiter-WB - RE 1/2

Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiekbe & Gerke Puvogel

1. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM16 7.80P

2.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance216 7.60P

3. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carlos 79529 7.50P

4. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030139 7.10P

5. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954149 7.00P

6.  Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo223 6.70

7. Kimberly Stocker (RV Hof-Bohm e. V.) Tjitske fan Loohuis189 6.60

8. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Herzbube206 6.40

9. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S214 6.30

10. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right85 6.10

11. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 5.90

12. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566148 5.80

13. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24203 5.70

14. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Pirelli 38158 5.60

23 Zwei-Phasen-Spring-WB

Preis von Schillings Gasthof - Schaprode

1. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 *0.00 / 22.43P

2. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 748 *0.00 / 24.61P

3. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31117 *0.00 / 25.16P

4.  Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566148 *0.00 / 25.42P

5. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030139 *0.00 / 26.26P

6. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo229 *0.00 / 29.77

7. Urte Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38104 *4.00 / 24.22

8. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg125 *4.00 / 25.87

9. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Chatoyant44 *4.00 / 34.17

10. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101118 4.00 / 29.51

11. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Charles 84201 4.00 / 32.92

12. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Takko 6186 6.00 / 41.54

13. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146185 8.00 / 31.15

14. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right85 9.00 / 53.89

24 Stilspring-WB
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Preis des Reitsportfachgeschäftes Pferd & Reiter - Maja Walther

1. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 748 7.60P

2. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Chatoyant44 7.50P

3. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101118 7.00P

4. Mira Gabel (RFV Prohner Wieck e.V.) Tennessy de Belle - Vue187 6.80P

5. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo229 6.70P

6. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Takko 6186 6.30

7. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9153 6.20

8. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8652 5.90

25 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften VR - Dressur

Wöpkendorf - Dressur1. 6.00

Martin Strobelt Cantalou26 6.00P

Stella Baranowski Goldkind 15106 7.90P

Anne Grawe Lister 3136 5.10P

Wibke Michaelis Alanja 7225 6.50P

Stralsund I - Dressur2. 5.60

Anna Marie Dorissen Levinski127 5.60P

Stephanie Kremerskothen Rock for Resy K170 6.80P

Falk Zeller Sam 975171 6.70P

Manuela Wilde Schattenspieler176 6.40P

Trent I - Dressur3. 6.20

Marie Luise Syring Achtung-Pfeffeminz1 6.20P

Juliane Böttcher C-Dur W15 5.80P

Antje Syring Condor 61058 6.30P

Poseritz - Dressur4. 6.90

Stefanie Peter Daliyah-Derin70 6.90

Andrea Conrad Fidelius 4493 6.30

Fee Malen Wermke Hera MS112 0.00

Hannah Schmied Sambalero 2173 5.00

Trent II - Dressur5. 6.60

Lily Schrenk Dimitri 6979 6.60

Joy-Maxime Schulz Donna Karen New York84 6.00

Martina Fröhlich Mexx 37145 5.50

 Jessica Baumgardt Pepe 330156 5.00

Stralsund II - Dressur6. 6.00

Ellen Thiele Crown Princess 266 6.00

Peggy Heuer-Schwarzer Lavinia vom Mühlenberg125 5.90

Eva Krummheuer Sir Niklas 3177 4.00

Laura Kunsch Fabula 55221 4.80

26 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften VR - Springen

Stralsund - Springen KM1. Su MA: 0.00/146.21

Falk Zeller Calistha19P

Anna Marie Dorissen Hot and Spicy113P

Annica Hausmann Limette 7134P

Manuela Wilde Sam 975171P

Wöpkendorf - Springen I KM2. Su MA: 0.00/153.96

Walter Roos Carney30P

Nele Tornow Eine wie Keine 987P

Anne Grawe El Chico 7088P

Florian Villwock Lucatoni 30141P

Wöpkendorf - Springen II KM3. Su MA: 5.00/155.49

Martin Strobelt Cantalou26P

Florian Villwock Caresina V27P

Stella Baranowski Clinton 8652P
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Edith Koppe Dynamik 4386P

Trent - Springen KM4. Su MA: 8.00/156.18

Paul Wiktor Coretto LK61

Emma Wiktor Darwin 12774

Vivien Schuldt Dobby 2381

Poseritz - Springen KM5. Su MA: 0.00/110.99

Torsten Mensel Goethe 38104

Lucienne Strecker Konstanze 31117

Siegfried Klein Sky-Striker178
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